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İletişim Fakültesi Dekanlığı 

 

Birim Kalite Yönetim Sistemi Toplantı Tutanağı: 

Toplantı Tarihi:19.06.2024              Toplantı Sayısı: 10            Karar Sayısı: 2 

 
Birim Kalite Yönetim Sistemi Komisyonu 19.06.2024 tarihinde saat 10.30’da Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK başkanlığında 

toplanarak gündemdeki konular görüşüldü. 

Gündem: 

Kalite Komisyon Üyelerinden öğrenci üyenin değişmesi 

Kalite Komisyon Üyelerinin güncellenmesi 

Karar No 1: Fakültemiz Kalite Komisyonunda yer alan öğrenci üyemizin mezun olması nedeniyle değiştirilmesine onun yerine 

Merve Ekmez’in kalite üyesi olarak seçilmesine karar verildi. 

Karar No 2: Fakültemiz Kalite Komisyonunda yer alan Dr. Öğr. Üyesi Nazmi Ekin VURAL’ın görev değişikliği nedeniyle 

komisyon üyeliğinden çıkarılarak onun yerine Doç. Dr. Enes BALOĞLU’nun eklenmesine karar verildi. 

Yeni kalite komisyon üyelerimiz aşağıdaki tabloda gösterilen şekilde belirlenmiştir: 

 

Komisyon Üyesi Görevi 

Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK Komisyon Başkanı (Dekan) 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ÇETİN Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim YALÇIN Üniversite Kalite Komisyonunda Temsilci Üye  

Doç. Dr. Betül SABAHÇI Üye  

Doç. Dr. Mehmet Ramazan YILDIZGÖRÜR Üye  

Doç. Dr. Enes BALOĞLU Üye  

Dr. Öğretim Üyesi Kurbani GEYİK Üye  

Arş. Gör. Dr. Aziz UÇAK Üye  

Arş. Gör. Dr. Nasıf Ali ÜNÜGÜR Üye  

Arş. Gör. Dr. Arzu YAVUZ Üye  

Arş. Gör. Burçak KADIOĞLU Üye  

Ertuğrul SARIÇAM Fakülte Sekreteri (Raportör) 

Merve EKMEZ Öğrenci Temsilcisi Üye 

 

 

 

Prof. Dr. Zülfiye ACAR ŞENTÜRK                     

(Başkan) 

 

Dr. Öğretim Üyesi Kurbani GEYİK 

(Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı) 

     Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ÇETİN 

(Dekan Yardımcısı) 

 

 

Doç. Dr. Betül SABAHÇI 

(Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkanı) 

 

Doç. Dr. Mehmet Ramazan YILDIZGÖRÜR 

(Gazetecilik Bölüm Başkanı) 

 

   

Dr. Öğr. Üyesi Nazmi Ekin VURAL 

(Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı)  

 

 Arş. Gör. Dr. Aziz UÇAK 

(Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü) 

 



Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim YALÇIN 

(Üniversite Kalite Temsilcisi) 

 

Arş. Gör. Dr. Nasıf Ali ÜNÜGÜR 

(Yeni Medya ve İletişim Bölümü) 

Arş. Gör. Dr. Arzu YAVUZ 

(Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü) 

 

Arş. Gör. Burçak KADIOĞLU 

(Gazetecilik Bölümü) 

Ertuğrul SARIÇAM 

(Raportör) 

 

Mücahit KARACA 

(Öğrenci Temsilcisi Üye) 

 


